

Nettverksmøter

I nettverksmøter samles foreldre til uformell samtale i grupper, blir kjent med hverandre og slik bidrar til et godt miljø på trinnet. Tema kan være fastsatt på forhånd eller bare handle generelt om hvordan barnet har det på skolen (lekser, venner, skolevei, skjermtid, leggetid osv.) Viktig for god kommunikasjon er at alle får ordet etter tur og får snakke uten avbrytelser. OBS: «Taushetsplikt» - det skal ikke snakkes om elever som ikke er representert ved foreldre. Det skal heller ikke skrives referat av dette møtet.

Det er fire samlinger i året, to hvert semester. Ett er etter foreldremøtet, ett er etter FAU's tema-kveld og de to siste setter foreldrerepresentantene opp.

Foreldrerepresentantene er ansvarlige for å fastsette dato, bestille rom og kalle inn alle foreldrene til nettverksmøtene.

Foreldrerådets arbeidsutvalg (FAU)

I FAU sitter to representanter for hvert trinn. FAU-møtene gjennomføres i forkant av skolen SU-møter (Samarbeidsutvalg), og følger planen for disse, normalt tre møter i halvåret. Det gjennomføres valg av leder, nestleder, referent og kasserer på siste møte på våren hvor nytt FAU konstitueres. Vara har derfor møteplikt på dette møtet.

Foreldremøter

Det gjennomføres ett foreldremøte tidlig på høstsemesteret i regi av skolen. Det anbefales å ha et foreldrenettverk i etterkant av foreldremøtet. Ved behov, kan trinnet be om et nytt foreldremøte på våren.

Informasjon ved Presteheia skole

- Trinnet bør opprette en facebookgruppe/spond for alle foreldrene på trinnet. Navnet på gruppa kan være "Presteheia skole [fødselsårstall for elevgruppa]". Hvis det er laget en facebookgruppe/spond for trening i gymsalen for førskolegruppa, kan denne videreføres. Dersom noen ikke er på facebook/spond, må det sørges for at vedkommende får relevant informasjon. Dette er foreldrerepresentantens ansvar.
- Trinnet bør avklare om det er aktuelt å opprette en klassekasse. Pengene kan brukes på blomster/gaver til lærerne ved jule- og sommeravslutninger samt eventuell kassetur i 7. trinn. En av foreldrerepresentantene, eller en egen valgt kasserer, er kontoansvarlig. Klassekassen er frivillig, og det skal ikke lages lister over hvem som har betalt og ikke.
- Ved bursdagsfeiringer er det viktig å huske på at alle barna skal bli inkludert. Praksis ved skolen er derfor at alle guttene/jentene på trinnet blir invitert. Det bør lages en bursdagsoversikt hvor flere barn (fra samme eller nærliggende måneder) går sammen om en felles bursdagsfeiring. Det finnes ulike løsninger for å gi gaver:
 - Gave til 50 kr havner i en pott. Gavene fordeles likt mellom bursdagsbarna
 - Foresatte kjøper en bursdagsgave fra jentene/guttene i klassen til ca 250-300 kr. Barna kommer med bursdagskort til bursdagsbarna.
- Foreldrerepresentantene for 1.trinn bør sette opp ansvarsgrupper for felles klassearrangementer og andre ansvarsoppgaver (inkl. foreldrerepresentanter). Det anbefales å bruke dokumentet "Mal for ansvarsfordeling" (kan fås av FAU-leder) og sette opp en liste for 1.-7.trinn. De som vil kan komme med egne ønsker, resten blir plassert og må evt. bytte innbyrdes. Den første i gruppa har ansvar for å kalle inn gruppa i god tid. I første klasse anbefales det at de som står først i gruppa har søsken på skolen, slik at de har erfaring med slike arrangementer fra før.
- Hvert trinn skal ha to foreldrerepresentanter og to vara. Vara blir foreldrerepresentantene neste år.

Spesifikt for 1. trinn

Trinnet har ansvar for å bake kaker til skolens 17.mai arrangement

Spesifikt for 2. trinn

Ingen spesielle oppgaver.

Spesifikt for 3. trinn

Trinnet har ansvar for innsamling av gevinster og gjennomføring av lotteri på skolens 17. mai-arrangement. Det skal også samles inn ting til fiskedam. Komitéen bør begynne sitt arbeid i januar.

Spesifikt for 4. trinn

Trinnet har ansvar for gjennomføring av hele 17. mai arrangementet. Komiteen bør begynne sitt arbeid i januar (Se den digitale 17. mai permen). Husk å viderefremde oppgaver til 1., 3. og 6. trinn.

Spesifikt for 5. trinn

Trinnet har ansvaret for kakesalg ved eventuell temakveld og får inntektene til klassekassa/klassetur. Det anbefales å fortsette vennegrupper i tillegg til aktivitetsskelder. Dette bør avklares på første foreldremøte.

Forslag til aktiviteter

1. – 4. trinn

Vennegrupper ca. 3 ganger i semesteret.

Halloween

Juleavslutning

Sommeravslutning

5. – 7. trinn

Vennegruppe 2 ganger i halvåret.

Aktivitetsskvelde ca. 1 gang i semesteret.

Halloween

Juleavslutning

Sommeravslutning

Aktivitetsskvelde kan være:

- Felles kveldsmat
- Spillekveld
- Grillkveld
- Natursti

Halloween-feiring

Komiteen for Halloween på hvert trinn skal sørge for at alle elevene på trinnet blir inkludert og invitert i en feiring.

5.trinn har forbeholdt retten til å lage et arrangement i hallen på skolen. Andre mulige løsninger kan være: Samling rundt en bålpanne for så å gå rundt i tildelte grupper, felles treff på trinnarealet, feire privat i mindre tildelte grupper.

Vennegrupper

Lærerne lager vennegrupper for hvert skoleår. Hensikten er at barna og foreldre skal bli kjent med hverandre. Det skal være lavterskel å arrangere vennegruppe. Opplegg: 1 ½ time med lek og siste 30 minutter inviteres foreldre til prat. Bytt gjerne innad i gruppa dersom tildelt måned ikke passer. Følg ellers månedsplanen for når dere skal arrangere.

Avslutning ved jul og sommer

Ansvarsgruppene drar i gang jule- og sommeravslutninger, og har ansvar for å invitere elever, foreldre og lærere. Denne gruppa bestemmer om det skal være mat, og hvordan dette skal organiseres. Hvis ikke annet er avtalt, kjøper foreldrekontaktene inn gaver til de voksne på skolen som tilhører trinnet.

Spesifikt for 7. trinn

Gjennomføring av en eventuell klassetur på høsten.

Komiteen for skoleavslutning med middag i forbindelse med musikalen bør begynne sitt arbeid i januar.

I januar: Invitere Tim Hope ved KKG ang informasjon av valgfag språk: tim.hope@kkg.vgs.no

Trinnet har ansvar for å stille som natteravner på høsten.

Spesifikt for 6. trinn

Trinnet har ansvar for innkjøp og salg av is på 17. mai-arrangementet, og får inntektene fra dette til klassekassa/klassetur.

Trinnet har en overnattingstur på slutten av 6.trinn i regi skolen. Det bør avklares om trinnet også skal ha en klassetur på 7.trinn. Denne klasseturen vil eventuelt skje i regi av foreldre og bør foregå i begynnelsen av 7. trinn. 6. trinn har retten på å ha dugnader for å samle inn penger til en denne turen.

Trinnet har ansvar for å stille som natteravner på våren.

Trinnet (foreldre) skal være tilgjengelig for servering på 7.trinns avslutning ved behov. Dette må avklares med 7.trinn.

Det anbefales å fortsette vennegrupper i tillegg til aktivitetsskelder. Dette bør avklares på første foreldremøte.